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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER XHOANA OMARI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 10, RR. MINE PEZA, GODINA NR.
1, APARTAMENTI NR. 1

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0682055130

KONTRATIE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 2751 Nr. koleksioni: 1503
Tirane mé 28/05/2025

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, dat 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqip&ris¢", i ndryshuar “ “H]‘NIN ”“H' ”“ || N“Hllull‘ ul“
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”

A2025053810164626262

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

*Akti noterial pérbéhet nga 5 fleté
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O23D5IRTIT 64626282
KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
(TE SHOQERISE “MIDHA” SHPK)
Sot, mé daté 2025 une Notere XHOANA OMARI, OMARI, anétare né

Dhomén Kombétare t€ Noterisé, Degja Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Njesia
Administrative Nr. 10, Rr. Mine Peza, Godina Nr. 1, Apartamenti Nr. 1, u paraqita me kerkese te
paleve te interesuara né adresen Tlrane Njesia Admmlstrxtave Nr. 5, prane Aleat 2.

SHITES: : :
Nikoll Kola, atésia Frang, ai'nesm,—l(atrme shtetas Shqiptar, lindur né Qeléz, Puké dhe banues né
Tirané, me adresé Robert Shvarc; Nd. 1844; H. 0; Ap. 057; Njésia Administrative Nr. 5; Njesia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 18/05/1965, gjendja civile “i martuar”’, madhor, me zotési
té¢ ploté juridike pér t&é vepruar, pér identitetin e t&€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
036087458 dhe nr. personal G505180530.

SHITES:

Valentina Kola, atésia Pjeter, amésia Roze, shtetase Shqiptare, lindur né Rrenc, Shkodér dhe
banuese né Tirané, me adresé Robert Shvarc; Nd. 1844; H. 0; Ap. 057; Njésia Administrative Nr. 5;
Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 22/10/1973, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr.
036129512 dhe nr. personal H36022122C.

BLERES:

Viktor Kola, atésia Kol, amésia Lulé, shtetas Shqiptar, lindur né Midhé, Puké dhe banues né
TIRANE, me adresé Irfan Tomini; Nd. 43; H. 1; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr.
5; 1022; Tirané, lindur mé& 25/08/1965, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035928958 dhe nr.
personal G50825122M.

KUSHTE PARAPRAKE:

SHITESI zoteron 50 % te kapitalit té shoqérisé me pérgjegjesi té kufizuar “MIDHA” shpk, me
adresé né: Shkoder Puke, Fshati Midhe me numer pasurie 918 dhe kod unik 2687004167, me
NIPT M29215302J me administrator Z. Viktor Kola, shtetas Shqiptar, lindur n€ Midhé, Puké dhe
banues né TIRANE, lindur mé 25/08/1965, madhor, me zotési té ploté juridike pér té€ vepruar, pér
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035928958 dhe nr. personal G50825122M té
pérbéré nga 1 (njé) Kuoté né shumén 50.000 (pesedhjete mije) Leké;

SHITESI déshiron qé ti shesé BLERESIT 50 % (pesedhjete pergind) t€ kuotave qé zotéron tek
shogéria “MIDHA” shpk dhe BLERESI déshiron gé t& blejé nga SHITESI 50 % (pesedhjete
pergind) té kuotave gé zotéron tek shoqéria “MIDHA” shpk, bashkelidhur kesaj kontrate shitje
kuotash gjenden Vendimin e Asamblese te shogerise “MIDHA™ shpk bazuar ne Ligjin 9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Palét bien dakord pér pérpilimin ¢ kontratés sa mé poshté vijon:

NENT 1
OBJEKTI I KONTRATES
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Ne perputhje me kushtet dhe dispozitat e kesaj kontrate shitesi i shet bleresit kuotat respektive te
shogérisé “MIDHA” shpk té pérbéré nga 1(njé kuoté), e cila ne total perfageson 50 % (pesedhjete
perqind) te kapitalit themeltar te shogerise, te lira prej cfaredo pengu apo barre per nje shperblim te
barabarte me ate te percaktuar ne nenin 2 te kesaj Kontrate.

Gjithashtu Bleresi bie dakort ge ti bleje kuotat respektive te shitesit tek shogéria “MIDHA” shpk
shpk, t& pérbéré nga 1 (njé kuoté), e cila ne total perfageson 50 % (pesedhjete perqind) te kapitalit
themeltar.

Transferimi i pronesise mbi kuotat do te‘kryhet me regjistrimin e kesaj kontrate prane Qendres
Kombetare te Biznesit, regjistrim i c111 do te realizohet brenda 30 diteve kalendarike nga nenshkrimi i
kesaj kontrate.

Bleresi do te behet pronar i1 (nj€) kuote, q€ perfageson 100 % (njeqind perqind) te kapitalit
themeltar te shogerise “MIDHA” shpk-dhe do te siguroje cdo divident te deklaruar dhe te paguaje te
gjitha detyrimet dhe te drejtat qe burojne nga titulli i pronesise mbi kuotat.

NENI 2

CMIMI I BLERJES

2.1 Me nenshkrimin e kesaj Kontrate, Shitesi trasferon dhe dorezon tek Bleresi 1 (nj€) kuoté g€ né
total pérfagéson 50 % (pesedhjete perqind) t€ kapitalit themeltar t€ Shogerise me Pérgjegjesi té
Kufizuar “MIDHA” shpk me njé ¢mim total prej 10,000 (dhjete mije) Leke.

2.2 Vlera totale € shitjes se 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise “MIDHA” shpk do
te likuidohet nga BLERESI ne llogarine bankare te SHITESIT brenda 1 (nje) muaj nga nénshkrimi i
késaj kontrate.

NENI 3

DEKLARIME DHE GARANCI TE SHITESIT

Ne daten e nenshkrimit te kesaje Kontate, Shitesi deklaron dhe garanton se:

Eshte zoterues i vetem i ligjshem i kuotave te percaktuara ne nenet e mesiperme te kesaj Kontrate.
Shitesi gezon te drejten, kompetencen dhe autoritetin e plote te shese, kaloje, transferoje dhe dergoje
kuotat ne perputhje me kushtet e kesaj Kontrate.

Shitesi ka te gjitha kompetencat per te nenshkruar dhe ekzekutuar kete Kontrate.

Shogeria zhvillon aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe operon sipas rregullave
te autoritetete kompetente.

Shitesi do te ofroje asistencen ne lidhje me procedurat prane institucioneve me qellim realizimin e
objektit te veprimatrise te shogerise dhe ne cilesine e drejtuesit ligjor do te nenshkruje cdo dokument
1 nevojshem ligjor-administrativ-financiar per vazhdimesine normale te procesit te punes.

Ne rast te kundert pra shitesi krijon pengesa te pajustifikuara dhe per pasoje do te krijohen
pengesa/vonesa ne dem te bleresit apo vet shoqerise atehere bleresi dhe shoqeria ka te drejte te
demshperblehet per demin e shkaktuar, vlerat e te cileve jane ne diskrecion te Bleresit.

Shitesi deklaron me pergjegjesi te plote se kuotat e shoqgerise “MIDHA” shpk jane te lira nga cdo
barre, bllokim apo detyrim ndaj paleve te treta, shtetit, institucioneve private financiare apo dhe
subjekteve te tjera private apo kushdo qofshin keto. Gjithashtu shitesi deklaron se te gjitha asetet €
shogerise jane te lira dhe pa barre apo bllokim ndaj tyre dhe shoqeria nuk ka asnje ekspozim bankar
ne asnje banke te nivelit te dyte te Republikes se Shqiperise. Ne rast te kundert pra shogeria ose
kuotat kane barre ose jane te kufizuara ose kane detyrime percaktuar si me siper atehere blerest dhe
shoqeria ka te drejte te ti kerkoje shitesit qe te marre te gjitha masat ligjor dhe ose administrative dhe
ose financiare per heqgjen e tyre.

NENI 4

DEKLARIME DHE GARANCI TE BLERESIT

4.1 Ne daten e nenshkrimit te kesaj Kontrate, Bleresi deklaron dhe garanton se nuk ka asnje pengese
ligjore per lidhjen e kesaj Kontrate.
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4.2 Bleresi deklaron se eshte ne dijeni te plote te situates ligjore dhe ﬁnanc1are te Shoqgerise, te
aseteve ne pronesi te Shogerise dhe e pranon shogerine sic eshte ne daten e trasferimit te pronesise,
me te gjitha te drejtat dhe detyrimet.

Bleresi deklaron dhe garanton se do te reahzOJe pagesen ¢ cmimit te blerjes ne perputhje me afatin e
parashikuar ne kontrate. A5

NENI 5 o

KALIMI EFEKTIV I SE DREJTES SE PRO ESISE

5.1 T€ dy palét kontraktore bien dakort g€ kjolkontrate shitje me nénshkrimin e saj té& depozitohet né
QKB, né ményré gé te regjistrohef kahmm,pfoneswe né emér t¢ BLERESIT.

NENI 6

SHPENZIMET DHE TAKSAT

Pervec se kur parashikohet ndryshe nga kjo Kontrate, secila nga Palet do te paguaje vete shpenzimet
ne lidhje me negocimin dhe pergatitjen e kesaj Kontate.

NENI 7

LIGJI I ZBATUESHEM DHE ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE

7.1 Kjo Kontrate si dhe te drejtat dhe detyrimet ge rrjedhin per Palet nga kjo Kontrate do te
rregullohen, interpretohen dhe zbatohen ne perputhje me legjislacionin shqiptar aktualisht ne fuq.
7.2 Ne rast se lindin mosmarreveshje midis Paleve ne lidhje me interpretimin, lidhjen, zbatimin,
shkeljen, zgjidhjen dhe ekzekutimin e kesaj Kontrate, Palet do te kryejne cdo veprim me mirebesim
per zgjidhjen me mirekuptim te mosmarreveshjes.

7.3 Te gjitha mosmarreveshjet te cilat do te lindin midis Paleve ne lidhje me zbatimin e kesaj
Kontrate, dhe ge nuk mund te zgjidhen me mirekuptim, do te zgjidhen nga Gjykata e Rrethit
Gjyqesor Tirane.

NENI 8

FORCA MADHORE

Asnjera nga Palet nuk do te konsiderohet pergjegjese nese permbushja e dispozitave te kesaj
Kontrate do te jete ne vonese ose e pamundur per shkak te forces madhore, dhe vecanterisht i rezultat
i revolucioneve, kryengritjeve, protestave popullore, luftes, grevave, zjarrit, permbytjeve apo
fenomeneve te mbinatyrshme te cilat kufizojne lirine personale dhe ate te sipermarjes se Paleve.

NENI 9

DISPOZITA TE NDRYSHME

9.1 Kjo Kontrate perben marreveshjen e plote midis Paleve ne lidhje me ceshtjen objekt te kesaj
Kontrate, dhe mbizoteron mbi te gjitha marreveshjet ¢ meparshme me shkrim ose me goje, si dhe
mbi te gjitha komunikimet ndermjet Paleve ne lidhje me ceshtjen objekt te kesaj Kontrate.

9.2 Pervec se kur eshte parashikuar ndryshe ne kete Kontrate, cdo ndryshim 1 saj mund te kryhet
vetem me shkrim dhe te nenshkruhet nga te dyja Palet.

9.3 Palet bien dakort ge kushtet e kesaj Kontrate te mbeten konfidenciale dhe nuk mund te behen
publike tek te tretet, pervec se kur berja publike lidhet me permbushjen e detyrimeve ligjore.

Pjese e pandashme e kesaj Kontrate do te jene dhe Vendimet e Asamblesé sé Pérgjithshme t€
shoqéris€ “MIDHA” shpk.

Kjo Kontrate perpilohet ne 4 kopje me vlere te barabarte.

Me nénshkrimin e késaj kontrate shitje Ortak 1 Vetém 1 shoqérise “MIDHA” shpk béhet
Z.. Viktor Kola me 100% (njeqind perqind) té kuotave né pjes€émarrjen né kapitalin e shogérisé, qé
pérbéhet nga 1 (nj€) kuoté.
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Kontrata e Shitjes té kuotave t€ kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ lart€ dhe né ményré t€
qarté né prani té Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen ¢ saj dhe
megenése shprehin vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres:

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 t€ ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering€”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té€ subjekteve 1€ késaj kontrate, n€ ményre té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES
Nikoll Kola Viktor Kola

t¥o o
SHITES A 7

Valentina Kola

VoLowtiva kol

XHOANA OMARI

\| Fq. 4
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME DATE 26.05.2025
SHOQERIA “MIDHA” SHPK
NIPT M29215302J

date 26.05.2025, ne seline € shogerise “MIDHA” SHPK me adrese: Shkoder Puke, Fshati Midhe me

numer pasurie 918 dhe kod unik 2687004167 me NIPT M29215302J, ne perputhje me Ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare” te Ligj‘it Nr. 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare
te Regjistrim-1t”. U mblodh Asamblea ¢ Pergjithshme ¢ grtakeve me perberje si me poshte:

meé

25/08/1965, madhor, me zotési t€ ploté juridike/ pér t€ vepruar, identifikuar me Leternjoftim ID nr.

- Viktor Kola, atésia Kol, amésia Lulg, shtetas Shqlpt7 lindur né Midhé, Puké dhe banues né Tirané, lindur

personal G50825122M;

- Nikoll Kola, shtetas Shqiptar, lindur né Qelﬂ? Piiké dhe banues né Tirané, lindur mé 18/05/1965, madhor,
me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar me Leternjoftim ID nr. 036087458 dhe nr. personal
G505180530;

Megenése éshte i pranishem kuorumi i nevojshém per marrjen e vendimeve t€ vlefshme, Asambleja e
Pérgjithshme e Ortakéve, mori né shqyrtim ¢éshtjet e rendit t€ dité€s sa mé poshté vijon:

1.

Propozimi per te shitjen e kuotave te Ortakut Nikoll Kola, shtetas Shqiptar, lindur né Qeléz, Puké dhe
banues né Tirané, lindur mé 18/05/1965, madhor, me zotési té ploté juridike pér t¢ vepruar, identifikuar
me Leternjoftim 1D nr. personal G505180530 qe zoteron tek shogeria “MIDHA” SHPK me
pjesemartje ne perqindje 50% (pesedhjete perqind) te kapitalit te shogerise.

Propozimi per te blerjen e kuotave te Ortakut Nikoll Kola nga Ortaku Viktor Kola, atésia Kol, amésia
Lulé, shtetas Shqiptar, lindur né Midhé, Puké dhe banues né Tiran€, lindur mé 25/08/1965, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me Leternjoftim 1D nr. personal G50825122M

Pasi diskutimit dhe shqyrtimit t& rendit té dités si mé sipér, Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve

VENDOST:

Miratimin per te shitjen e kuotave te Ortakut Nikoll Kola, shtetas Shqiptar, lindur n€ Qeléz, Puké dhe
banues né Tirané, lindur mé 18/05/1965, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar
me Leternjoftim ID nr. personal G505180530 qe zoteron tek shogeria “MIDHA” SHPK me
pjesemarrje ne perqindje 50% (pesedhjete perqind) te kapitalit te shogerise.

Miratimin per te blerjen e kuotave te Ortakut Nikoll Kola nga Ortaku Viktor Kola, atésia Kol, amésia
Lulg, shtetas Shqiptar, lindur né Midhé, Puké dhe banues né Tiran€, lindur mé 25/08/1965, madhor, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, identifikuar me Leternjoftim 1D nr. personal G50825122M.

Pas perfundimit te temave te rendit te dites, shpallet mbyllja e mbledhjes.

Ky akt |

exohet nga Ortaket, te cilet pranojne permbajtjen e Aktit duke shprehur vullnetin e tij te lire dhe te plote

nepermjet nenshkrimit ne perputhje me Ligjin.

Ortaku

Viktor Koela leol Kola
[ Weell s (a

ASAMBLESE SE PERGJITHESHME
SHOQERIA “MIDHA” SHPK

Ortaku
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI Tk

o s

S

REPUBLIKA E SHOIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit . | =
AU e M29215302] .

2. Data e Regjistrimit 15/06/2022 ",
3. Emri i Subjektit | MIDHA
4. Forma ligjore 'SHPK:
5. Data e themelimit 01/06/2023°

| 6. Kohézgjatja

7.

Nga: 01/06/2022

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Puke PUKE Puke, Fshati Midhe me numer pasurie
918 dhe kod unik 2687004167

8.

Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9.

Objekti i aktivitetit

Import-Eksport te materialeve te ndryshme dhe Ndertim.
Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve tek
Autoriteti Kontraktues, Ministria ¢ Ekonomise ku perfshihet
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shperndarja, cksportimi dhe shitja e
encrgjise elektrike. Te hartoje projektin e ndertimit te
hidrocentraleve, te lidhe kontrata sipermarrjeje per zbatimin
¢ punimeve te projektit si dhe ¢do lloj kontrate tjeter me
gellim realizmin ¢ objektit te kontrates se koncesionit.
Shfrytezimin dhe Administrimin ¢ Hidrocentraleve. Shitja e
elektricitetit te prodhuar ne Shqiperi dhe jashte saj, blerje
dhe shitje te pajisjeve per ndertim HEC-i (tubacione geliku,
turbina, shtylla betoni, te gjitha pajisjeve dhe aksesoreve te
tiera qe sherbejne per ndertimin dhe futjen ne pune e
hidrocentralit), brenda dhe jashte vendit. Ne fushen e

ndertimit shoqeria do te kryeje: Studimin, projektimin,
konsulencen, sipermartjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi,
publike dhe/ose private si: ndertimin ¢ ndertesave publike
dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te
gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesve, Ujerave
mbitokesore  dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe rehabilitimin ¢ veprave
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet e kultit, rrjetet
inxhinierike, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike; si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem sipas Kodit Civil per
shkak te trupezimit ne menyre te qendrueshme e te
vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Ne
fushen ¢ turizmit shoqeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike
dhe/ose jopublike te infrastruktures dhe/ose te pjeseve
perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter
pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve
natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me
gjere, per realizimin e hotelerise, fshatra turistike, gendra
turistike e te tjera dhe krijimin e faciliteteve dhe aksesoreve
te nevojshem, si barbufe, restorante, gendra estetike, palestra
fitnesi, njesi te shitjeve te konfeksioneve dhe prodhimeve
ushgimore e industrial e te tjera te kesaj natyre; Krijimin e
agjencive turistike e te tjera. Ne fushen e transportit,
shoqgeria do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te
infrastruktures dhe/ose te pjeseve perberese te saj, per
transportimin publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave
si dhe tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise
nepermjet transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik
etj. Shogeria gjithashtu do te kryeje dhe duke mos u kufizuar
vetem ne, aktivitetet e meposhtme: Sipermarrje dhe realizim
i ndermjetesimit dhe transportit, ngarkimit dhe shkarkimit te
mallrave me tren ¢ automjete ne interes dhe per llogari te
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shogerise dhe te Porositesve, persona te trete. Sipermarrje
dhe realizimi i puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe
transportit ne interes te vete shogerise ose te paleve te treta
porositese. Ne fushen e Energjise aktivitetin e tregtimit me
pakice te karburanteve, mbajtjen e depozitave te
karburanteve per efekt te aktivitetit te shogerise per tregtimin
dhe perdorimin e karburanteve per shkak te veprimtarise se
saj.  Qiradhenie, Bar-Restorant, Parkim, kend lojerash,
qender argetimi per femije te te gjitha moshave, qender per
zhvillim te lojerave sportive dhe jo sportive, zhvillim
trajnimesh, kurse argetuese dhe edukative, sherbime pastrimi

* 7 7| (pecfshire edhe lavazh automjete). Gjithashtu shogeria do te

mund te kryeje ¢do aktivitet tjeter ckonomik, tregtar,
mnmsomﬁ, qe gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per
realizimin e objektit te shogerise, perfshire shitjen e mjeteve
te mronnmmm si makinerite, pajisjet, martja dhe dhenia me
qira, te ¢ ,., it garant, hipotekimi dhe pjesemarrja ne shogeri te
tjera. %M_iaﬁ ¢ siperpermendura do te realizohen duke
respektuar legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe konform me
programin e aktivitetit ekonomik dhe financiar, te miratuar
nga Asambleja e Ortakeve te shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Viktor Kola

Nga: 01/06/2022 Deri: 01/06/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Viktor Kola
| 12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémartja né pérqindje (%) 150,00

*T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé

kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Nikoll Kola
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

| *Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
| kuoté zotérohet né bashképronési)
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13.4 Komente (nése ka)

| 14. Vende 1 tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T& dhéna & njoftohen vullnetarisht

'E-Mail: midhaenergy@gmail.com
Telefon: 0682044403

' 16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligiore ne fugi

Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise. nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-925337-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
| regjistrimit | e i - —

27/02/2023 | Numri i ceshtjes: CN-085373-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 18.02.2023 ku éshté vendosur:
Pushim i Pérkohshém i Aktivitetit pa afat nga data 18.02.2023.
Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") ube ("Pezulluar")

31/01/2024 | Numri i ceshtjes: CN-247086-01-24
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar") u be ("Aktiv")

Lista ¢ Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti g€ autorizon paragitjen e aplikimit




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

31/07/2024 | Numri i ceshtjes: CN-344821-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2023.

| Lista e Dokumenteve:
PasgyrafinanciareMidhashpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMidhashpk.xlsx
AutorizimQKBMidhaShpk.pdf
VendimAsambleMidhashpk.pdf

Daté: 23/05/2025

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/05/23 16:46:44 +02:00
M29215302J2025052316463518
3006

Shénim : Ky dokument éshté gleneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike ngl njé sistem elektyonik (Qendra Kombétare e Biznesit)



— Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator
. ) Selvia, Kati Xil
- TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
i TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Sigurnese ' Email: rbs @roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250529112604340
Data e Rezultatit te Kerkimit: 29.05.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:26:04

Lioji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-324-2344

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

NIKOLL FRANG KOLA

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 29.05.2025 Fagja 1 e 2 Ora e shtypit: 11:26:04



Selvia, Kati XII
) TIRANE, SHQIPERI
\m___’ TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Regjistri i Baa’reve Siguruese Email: rbs @ roen-al.com

}3 q Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimit: D-20250529112604340
Data e Rezultatit te Kerkimit: 29.05.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 11:26:04

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-324-\2344

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERK!MI: 0
MIDHA SH.P.K. i

=

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES: H
Emertimi m
XHOANA PETRIT OMARI P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ERISA HYSAJ

Data e shtypit: 29.05.2025 Fagja 2 e 2

Ora e shtypit: 11:26:04



